

**Rendiconto Finanziario Gestionale**

**Esercizio Finanziario 2023**

**ENTRATE**

**Allegato 6**

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.1	1	Contributi degli studenti	260.000,00	0,00	0,00	260.000,00	211.139,51	97.289,79	308.429,30	48.429,30	0,00	170.450,73	170.450,73	0,00	170.450,73	0,00	0,00	430.450,73	381.590,24	0,00	48.860,49	97.289,79
1.1.1	2	Contributi degli studenti - conto BancoPosta	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	10.406,19	8.651,17	19.057,36	9.057,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	10.406,19	406,19	0,00	8.651,17
1.1.1	49	Contributi degli studenti : percorsi III livello	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	21.080,00	11.220,00	32.300,00	12.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	21.080,00	1.080,00	0,00	11.220,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.1

290.000,00	0,00	0,00	290.000,00	242.625,70	117.160,96	359.786,66	69.786,66	0,00	170.450,73	170.450,73	0,00	170.450,73	0,00	0,00	460.450,73	413.076,43	1.486,19	48.860,49	117.160,96
------------	------	------	------------	------------	------------	------------	-----------	------	------------	------------	------	------------	------	------	------------	------------	----------	-----------	------------

1.1.2	51	Contributi di enti per particolari progetti	0,00	1.628,57	0,00	1.628,57	21.628,57	0,00	21.628,57	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.628,57	21.628,57	20.000,00	0,00	0,00
1.1.2	52	Contributi di privati per particolari progetti	0,00	3.940,20	0,00	3.940,20	3.940,20	0,00	3.940,20	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	8.940,20	3.940,20	0,00	5.000,00	0,00
1.1.2	99	Contributi di enti e privati per particolari progetti: altre entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.2

0,00	5.568,77	0,00	5.568,77	25.568,77	300,00	25.868,77	20.300,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	10.568,77	25.568,77	20.000,00	5.000,00	300,00
------	----------	------	----------	-----------	--------	-----------	-----------	------	----------	------	------	------	------	------	----------	-----------	-----------	-----------	----------	--------

1.2.1	101	Funzionamento	330.000,00	0,00	0,00	330.000,00	274.408,00	9.681,00	284.089,00	0,00	45.911,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	330.000,00	274.408,00	0,00	55.592,00	9.681,00
1.2.1	102	Compensi personale a tempo determinato	0,00	18.821,39	0,00	18.821,39	18.821,89	0,00	18.821,89	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.821,39	18.821,89	0,50	0,00	0,00
1.2.1	104	IRAP su Compensi personale a TD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	105	Formazione e Aggiornamento	0,00	0,00	0,00	0,00	1.128,64	0,00	1.128,64	1.128,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.128,64	1.128,64	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.1	108	Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	26.292,74	0,00	26.292,74	1.292,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	26.292,74	1.292,74	0,00	0,00
1.2.1	112	PRIN progetti di ricerca di interesse nazionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92.273,00	92.273,00	0,00	92.273,00	0,00	0,00	92.273,00	92.273,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	113	Cofinanziamento mobilità internazionale	0,00	0,00	0,00	0,00	10.147,30	0,00	10.147,30	10.147,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.147,30	10.147,30	0,00	0,00
1.2.1	149	Trasferimenti dallo Stato : altre entrate	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	100.525,00	0,00	100.525,00	35.525,00	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00	73.000,00	100.525,00	27.525,00	0,00	8.000,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.1

420.000,00 18.821,39 0,00 438.821,39 431.323,57 9.681,00 441.004,57 48.094,18 45.911,00 100.273,00 92.273,00 8.000,00 100.273,00 0,00 539.094,39 523.596,57 40.094,18 55.592,00 17.681,00

1.2.2	151	Trasferimenti dalle Regioni per Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	199	Trasferimenti dalle Regioni i.r. 2/2011 sistema Univ.	450.000,00	0,00	0,00	450.000,00	289.804,92	0,00	289.804,92	0,00	160.195,08	219.415,03	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	19.415,03	669.415,03	489.804,92	0,00	179.610,11	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.2

450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 289.804,92 0,00 289.804,92 0,00 160.195,08 219.415,03 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 19.415,03 669.415,03 489.804,92 0,00 179.610,11 0,00

1.2.3	203	Ass.ni dell' EDR per il finanziamento degli oneri di cui all'art. 3 L. 23/96	7.743,00	0,00	0,00	7.743,00	6.439,00	0,00	6.439,00	0,00	1.304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.743,00	6.439,00	0,00	1.304,00	0,00
1.2.3	204	Trasferimenti dall' EDR fondi D.M. 26.2.98	37.443,80	0,00	0,00	37.443,80	37.443,80	0,00	37.443,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.443,80	37.443,80	0,00	0,00	0,00
1.2.3	249	Trasferimenti dall' EDR per entrate correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.3

45.186,80 0,00 0,00 45.186,80 43.882,80 0,00 43.882,80 0,00 1.304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.186,80 43.882,80 0,00 1.304,00 0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.4	251	Trasferimenti dai Comuni per Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.4	252	Trasferimenti dai Comuni per Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	2.400,00	0,00	0,00	2.400,00	900,00	0,00	900,00	0,00	1.500,00	900,00	900,00	0,00	900,00	0,00	0,00	3.300,00	1.800,00	0,00	1.500,00	0,00
1.2.4	253	Ass.ni ex Provincia per il finanziamento degli oneri di cui all'art. 3 L. 23/96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.4	299	Trasferimenti dai Comuni per Entrate correnti	0,00	1.200,00	0,00	1.200,00	1.800,00	0,00	1.800,00	600,00	0,00	1.200,00	1.200,00	0,00	1.200,00	0,00	0,00	2.400,00	3.000,00	600,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.4

2.400,00	1.200,00	0,00	3.600,00	2.700,00	0,00	2.700,00	600,00	1.500,00	2.100,00	2.100,00	0,00	2.100,00	0,00	0,00	5.700,00	4.800,00	600,00	1.500,00	0,00
----------	----------	------	----------	----------	------	----------	--------	----------	----------	----------	------	----------	------	------	----------	----------	--------	----------	------

1.2.5	301	Trasferimenti da altri Enti pubblici per Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	302	Trasferimenti da altri Enti pubblici per Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
1.2.5	303	Trasferimenti da Agenzia Naz. Erasmus K 171	0,00	0,00	0,00	0,00	97.744,00	0,00	97.744,00	97.744,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97.744,00	97.744,00	0,00	0,00
1.2.5	308	Trasferimenti da Agenzia Naz. Erasmus K 131	0,00	0,00	0,00	0,00	72.288,00	0,00	72.288,00	72.288,00	0,00	38.111,80	10.930,12	11.592,28	22.522,40	0,00	15.589,40	38.111,80	83.218,12	45.106,32	0,00	11.592,28
1.2.5	309	Trasferimenti da Ag. Naz. Erasmus prog. 2018-1-IT02-KA203-048546	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.245,82	0,00	0,00	0,00	0,00	19.245,82	19.245,82	0,00	0,00	19.245,82	0,00

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.5	310	PRIN progetti di ricerca di interesse nazionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.257,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.257,00	4.257,00	0,00	0,00	4.257,00	0,00
1.2.5	320	Fondi Consorzio Key to - Europe Placement	0,00	0,00	0,00	0,00	4.735,57	0,00	4.735,57	4.735,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.735,57	4.735,57	0,00	0,00
1.2.5	321	Trasferimenti da Ag. Naz. Erasmus PGT Ka107 International Credit Mobity	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.771,00	14.286,60	37.484,40	51.771,00	0,00	0,00	51.771,00	14.286,60	0,00	37.484,40	37.484,40
1.2.5	330	Fondo Sociale Europeo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	331	Fondi Interreg FESR-TARTINI BIS	0,00	97.425,44	0,00	97.425,44	0,00	97.425,44	97.425,44	0,00	0,00	11.934,67	0,00	0,00	0,00	0,00	11.934,67	109.360,11	0,00	0,00	109.360,11	97.425,44
1.2.5	332	Fondi Interreg FESR-TARTINI BIS-cofinanziamento nazionale 20%	0,00	24.356,36	0,00	24.356,36	0,00	24.356,36	24.356,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.356,36	0,00	0,00	24.356,36	24.356,36
1.2.5	349	Trasferimenti da altri Enti pubblici per Entrate correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	2.147,29	0,00	2.147,29	2.147,29	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00	400,00	2.147,29	1.747,29	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.5

0,00 121.781,80 0,00 121.781,80 177.914,86 121.781,80 299.696,66 177.914,86 0,00 125.720,29 25.216,72 49.076,68 74.293,40 0,00 51.426,89 247.502,09 203.131,58 150.333,18 194.703,69 170.858,48

1.2.6	351	Trasferimenti da privati per Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	352	Trasferimenti da privati per Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	8.220,00	9.000,00	17.220,00	2.220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	8.220,00	0,00	6.780,00	9.000,00
1.2.6	354	Trasferimenti da privati per Rimborso spese per concessione in uso di locali	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00
1.2.6	355	Trasferimenti da privati per Rimborso spese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
		per concessione in uso di strumenti e attrezzature																				
1.2.6	356	Trasferimenti da privati per Corsi di formazione, iniziative e progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	357	Contributi dai candidati alle graduatorie TD per restituzione documenti	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	0,00	24,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	24,00	0,00	0,00
1.2.6	399	Trasferimenti da privati per Entrate correnti	0,00	3.950,00	0,00	3.950,00	4.800,00	423,06	5.223,06	1.273,06	0,00	78,80	78,80	0,00	78,80	0,00	0,00	4.028,80	4.878,80	850,00	0,00	423,06

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.6

17.000,00 3.950,00 0,00 20.950,00 13.044,00 9.423,06 22.467,06 3.517,06 2.000,00 78,80 78,80 0,00 78,80 0,00 0,00 21.028,80 13.122,80 874,00 8.780,00 9.423,06

1.3.1	401	Ricavi dalla vendita di pubblicazioni o/e opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	402	Proventi derivanti dalle prestazioni di servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	403	Affitto di locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	404	Affitto di strumenti e attrezzature	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	405	Realizzi per cessioni di materiali fuori uso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

1.3.2	451	Interessi attivi su mutui, depositi e conti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.372,48	28.372,48	28.372,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.372,48
1.3.2	452	Rendite di lasciti e donazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.3.2	453	Altre rendite	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	499	Redditi e proventi patrimoniali: altre entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.372,48 28.372,48 28.372,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.372,48

1.3.3	501	Recuperi e rimborsi diversi	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	230,94	0,00	230,94	0,00	1.769,06	658,00	0,00	0,00	0,00	0,00	658,00	2.658,00	230,94	0,00	2.427,06	0,00
1.3.3	502	Restituzioni Borse ERASMUS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.3

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 230,94 0,00 230,94 0,00 1.769,06 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658,00 2.658,00 230,94 0,00 2.427,06 0,00

1.3.4	551	Entrate eventuali ed altre entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.4	552	contributi "5 per mille"	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.069,38	0,00	1.069,38	0,00	430,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.069,38	0,00	430,62	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.4

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.069,38 0,00 1.069,38 0,00 430,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.069,38 0,00 430,62 0,00

TOTALE ENTRATE CORRENTI

1.228.086,80 151.321,96 0,00 1.379.408,76 1.228.164,94 288.719,30 1.516.884,24 350.585,24 213.109,76 623.695,85 490.119,25 57.076,68 547.195,93 0,00 76.499,92 2.003.104,61 1.718.284,19 213.387,55 498.207,97 345.795,98

2.1.1	601	Vendita di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	---------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.1

0,00 0,00

2.1.2	651	Vendita di immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-----------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.2

0,00 0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

2.1.3	701	Cessioni partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	702	Realizzi di titoli emessi o garantiti dallo Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	703	Riscossioni di buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.1	751	Assegnazioni del M.I.U.R. per entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.1	752	Altri trasferimenti dallo Stato per entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.2	801	Altre assegnazioni da enti territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.2	802	Trasferimenti dalle Regioni per entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	265.814,33	1.234.185,67	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	265.814,33	0,00	1.234.185,67	1.234.185,67

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	265.814,33	1.234.185,67	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	265.814,33	0,00	1.234.185,67	1.234.185,67
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	--------------	------------	--------------	--------------	------	------	--------------	------------	------	--------------	--------------

2.2.3	851	Altre assegnazioni da enti locali (Province)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.3	852	Trasferimenti dalle Province per entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.4	901	Altre assegnazioni da enti locali (Comuni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.4	902	Trasferimento dai Comuni per entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.4

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.5	951	Altre assegnazioni da enti pubblici per entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.5	952	Trasferimenti da Enti pubblici per entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.5

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.6	1001	Altre assegnazioni da privati per entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.6	1002	Trasferimenti da privati per entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.6	1003	Contributi di studenti e privatisti per entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.6	1049	Altre entrate in conto capitale con fondi da studenti e privati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.6

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.3.1	1051	Assunzione di mutui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	------	---------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.3.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.3.2	1101	Assunzione di scoperti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	------	------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.3.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	265.814,33	1.234.185,67	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	265.814,33	0,00	1.234.185,67	1.234.185,67
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	--------------	------------	--------------	--------------	------	------	--------------	------------	------	--------------	--------------

3.1.1	1151	Ritenute erariali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1152	Ritenute previdenziali e assistenziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1153	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1154	Trattenute per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1155	Reintegro fondo minute spese	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1156	Rimborso di somme pagate per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1157	NON USARE Restituz.dagli studenti quote Borse Erasmus (PM)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.091,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.091,00	1.091,00	0,00	0,00	1.091,00	0,00	
3.1.1	1158	Trattenute a favore dell'Ente Regionale Diritto allo Studio	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	59.180,00	0,00	59.180,00	9.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	59.180,00	9.180,00	0,00	0,00	
3.1.1	1159	Progetto Interreg TARTINI BIS-partners	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)		
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
3.1.1	1160	Progetto Interreg TARTINI BIS-partners italiani cofin.naz.20%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1161	Entrate per rimborsi agli studenti per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.909,87	1.909,87	1.909,87	0,00	5.367,67	5.367,67	0,00	5.367,67	0,00	0,00	5.367,67	5.367,67	0,00	0,00	1.909,87	
3.1.1	1199	Altre Entrate aventi natura di partite di giro	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	15.352,73	0,00	15.352,73	0,00	14.647,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	15.352,73	0,00	14.647,27	0,00	

**TOTALE PARTITE DI GIRO**

81.500,00	0,00	0,00	81.500,00	76.032,73	1.909,87	77.942,60	11.089,87	14.647,27	6.458,67	5.367,67	0,00	5.367,67	0,00	1.091,00	87.958,67	81.400,40	9.180,00	15.738,27	1.909,87
-----------	------	------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------	------	----------	------	----------	-----------	-----------	----------	-----------	----------

9.1.1	1298	Economie finalizzate da esercizi precedenti	2.257.404,32	29.119,10	85.107,42	2.201.416,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.201.416,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.201.416,00	0,00	0,00	2.201.416,00	0,00
9.1.1	1299	Prelevamento dall'avanzo di amministrazione	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00

**TOTALE**

2.457.404,32	29.119,10	85.107,42	2.401.416,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.401.416,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.401.416,00	0,00	0,00	2.401.416,00	0,00
--------------	-----------	-----------	--------------	------	------	------	------	--------------	------	------	------	------	------	------	------	--------------	------	------	--------------	------

**TOTALE GENERALE**

3.766.991,12	180.441,06	85.107,42	3.862.324,76	1.304.197,67	290.629,17	1.594.826,84	361.675,11	2.629.173,03	2.130.154,52	761.301,25	1.291.262,35	2.052.563,60	0,00	77.590,92	5.992.479,28	2.065.498,92	222.567,55	4.149.547,91	1.581.891,52
--------------	------------	-----------	--------------	--------------	------------	--------------	------------	--------------	--------------	------------	--------------	--------------	------	-----------	--------------	--------------	------------	--------------	--------------

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

**Rendiconto Finanziario Gestionale**

**Esercizio Finanziario 2023**

**U S C I T E**

**Allegato 6**

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.1	2	Compensi, missioni e rimborsi ai componenti degli organi	50.000,00	0,00	3.000,00	47.000,00	26.068,61	0,00	26.068,61	0,00	20.931,39	162,00	162,00	0,00	162,00	0,00	0,00	47.162,00	26.230,61	0,00	20.931,39	0,00
1.1.1	3	Revisori dei conti: compensi, missioni e rimborsi ai componenti	6.800,00	0,00	0,00	6.800,00	5.294,24	66,00	5.360,24	0,00	1.439,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.800,00	5.294,24	0,00	1.505,76	66,00
1.1.1	4	Fondo consultati studenti	1.500,00	4.000,00	0,00	5.500,00	4.857,88	0,00	4.857,88	0,00	642,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.500,00	4.857,88	0,00	642,12	0,00
1.1.1	5	CUG	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.072,00	2.072,00	0,00	2.072,00	0,00	0,00	2.072,00	2.072,00	0,00	0,00	0,00

**TOTALE PARZIALE UPB 1.1.1**

58.300,00	4.000,00	3.000,00	59.300,00	36.220,73	66,00	36.286,73	0,00	23.013,27	2.234,00	2.234,00	0,00	2.234,00	0,00	0,00	61.534,00	38.454,73	0,00	23.079,27	66,00
-----------	----------	----------	-----------	-----------	-------	-----------	------	-----------	----------	----------	------	----------	------	------	-----------	-----------	------	-----------	-------

1.1.2	51	Compensi personale a tempo determinato	18.639,51	14.183,00	18.639,51	14.183,00	15.617,19	0,00	15.617,19	1.434,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.183,00	15.617,19	1.434,19	0,00	0,00	
1.1.2	52	Altri assegni fissi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.2	53	Compensi accessori contrattuali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.2	54	Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)	25.000,00	13.518,10	0,00	38.518,10	23.503,13	0,00	23.503,13	0,00	15.014,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.518,10	23.503,13	0,00	15.014,97	0,00
1.1.2	55	Rimborsi commissari esterni per esami e graduatorie	0,00	300,00	0,00	300,00	150,95	0,00	150,95	0,00	149,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	150,95	0,00	149,05	0,00
1.1.2	56	Missioni: rimborsi personale interno	0,00	3.000,00	300,00	2.700,00	2.528,45	0,00	2.528,45	0,00	171,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00	2.528,45	0,00	171,55	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.2	57	IRAP su Compensi personale a TD	1.584,36	1.206,00	1.584,36	1.206,00	1.270,28	0,00	1.270,28	64,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.206,00	1.270,28	64,28	0,00	0,00
1.1.2	58	Formazione e aggiornamento personale	13.203,50	38,00	0,00	13.241,50	4.324,10	4.799,64	9.123,74	0,00	4.117,76	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280,00	13.521,50	4.324,10	0,00	9.197,40	4.799,64
1.1.2	60	Oneri a carico dello Stato personale a tempo determinato	4.510,76	3.432,39	4.510,76	3.432,39	5.371,87	0,00	5.371,87	1.939,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.432,39	5.371,87	1.939,48	0,00	0,00
1.1.2	61	Oneri a carico dello Stato INPDAP e IRAP su compensi accessori contrattuali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	65	Compensi per incarichi di docenza aggiuntiva interna	250.000,00	30.000,00	0,00	280.000,00	209.514,74	265,40	209.780,14	0,00	70.219,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280.000,00	209.514,74	0,00	70.485,26	265,40
1.1.2	66	Compensi per incarichi su progetti	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	8.492,80	0,00	8.492,80	0,00	26.507,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00	8.492,80	0,00	26.507,20	0,00

**TOTALE PARZIALE UPB 1.1.2**

347.938,13	65.677,49	25.034,63	388.580,99	270.773,51	5.065,04	275.838,55	3.437,95	116.180,39	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280,00	388.860,99	270.773,51	3.437,95	121.525,43	5.065,04
------------	-----------	-----------	------------	------------	----------	------------	----------	------------	--------	------	------	------	------	--------	------------	------------	----------	------------	----------

1.1.3	101	Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	2.380,96	0,00	2.380,96	0,00	7.619,04	1.098,24	0,00	1.098,24	1.098,24	0,00	0,00	11.098,24	2.380,96	0,00	8.717,28	1.098,24
1.1.3	102	Acquisto di materiali di consumo e noleggio di materiale tecnico	20.000,00	0,00	9.300,00	10.700,00	205,27	0,00	205,27	0,00	10.494,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.700,00	205,27	0,00	10.494,73	0,00
1.1.3	103	Uscite di rappresentanza	0,00	0,00	0,00	0,00	103,52	0,00	103,52	103,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103,52	103,52	0,00	0,00
1.1.3	104	Uscite per il funzionamento di commissioni, comitati ecc.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.3	105	Uscite per accertamenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	106	Uscite per pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	107	Uscite per servizi informatici	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	45.188,60	582,98	45.771,58	0,00	4.228,42	25.196,44	8.693,94	14.160,00	22.853,94	0,00	2.342,50	75.196,44	53.882,54	0,00	21.313,90	14.742,98
1.1.3	108	Acquisto vestiario e divise	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	1.889,24	0,00	1.889,24	0,00	3.110,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	1.889,24	0,00	3.110,76	0,00
1.1.3	109	Fitto locali	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	2.813,32	0,00	2.813,32	0,00	7.186,68	3.067,32	3.067,32	0,00	3.067,32	0,00	0,00	13.067,32	5.880,64	0,00	7.186,68	0,00
1.1.3	110	Manutenzione ordinaria strumenti	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	17.223,20	4.624,61	21.847,81	0,00	8.152,19	6.594,00	1.680,00	4.514,00	6.194,00	0,00	400,00	36.594,00	18.903,20	0,00	17.690,80	9.138,61
1.1.3	111	Manutenzione ordinaria, riparazione e adattamento di locali e relativi impianti	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00
1.1.3	112	Uscite postali	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	205,52	0,00	205,52	0,00	1.794,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	205,52	0,00	1.794,48	0,00
1.1.3	113	Uscite per studi, indagini e rilevazioni	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00
1.1.3	114	Uscite per l'organizzazione e la partecipazione a convegni, congressi, mostre ed altre manifestazioni	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.309,80	0,00	2.309,80	0,00	690,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	2.309,80	0,00	690,20	0,00
1.1.3	115	Uscite per concorsi	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.587,05	0,00	2.587,05	0,00	412,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	2.587,05	0,00	412,95	0,00
1.1.3	116	Compensi per incarichi esterni di docenza	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	13.008,35	0,00	13.008,35	0,00	16.991,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	13.008,35	0,00	16.991,65	0,00
1.1.3	117	Contratti di collaborazione per la didattica	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	65.368,55	2.911,83	68.280,38	0,00	1.719,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.000,00	65.368,55	0,00	4.631,45	2.911,83
1.1.3	118	Altri Contratti collab., tecnico di studio e catalogazione libri	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	5.488,40	227,85	5.716,25	0,00	24.283,75	3.789,47	3.050,00	0,00	3.050,00	0,00	739,47	33.789,47	8.538,40	0,00	25.251,07	227,85

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.3	119	Spese per personale di vigilanza	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	5.870,03	1.424,96	7.294,99	0,00	2.705,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	5.870,03	0,00	4.129,97	1.424,96
1.1.3	120	Trasporti e facchinaggi	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	3.635,60	0,00	3.635,60	0,00	1.364,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	3.635,60	0,00	1.364,40	0,00
1.1.3	121	Premi di assicurazione	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	12.686,01	0,00	12.686,01	0,00	313,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00	12.686,01	0,00	313,99	0,00
1.1.3	122	Acquisto di stampati, registri, cancelleria ecc.	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	3.536,32	378,20	3.914,52	0,00	4.085,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	3.536,32	0,00	4.463,68	378,20
1.1.3	123	Pulizia locali,manut.ne mobilio,arredi, macchine,cons.n e di racc.d'arte e mat.bibl.,ecc.	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	23.886,63	3.231,25	27.117,88	0,00	2.882,12	1.599,51	1.599,51	0,00	1.599,51	0,00	0,00	31.599,51	25.486,14	0,00	6.113,37	3.231,25
1.1.3	124	Telefonia	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	781,58	130,02	911,60	0,00	88,40	130,02	130,02	0,00	130,02	0,00	0,00	1.130,02	911,60	0,00	218,42	130,02
1.1.3	125	Spese D.LGS. 81/2008 - Tutela della salute e della sicurezza	18.000,00	0,00	5.500,00	12.500,00	1.434,20	0,00	1.434,20	0,00	11.065,80	4.877,43	953,43	0,00	953,43	0,00	3.924,00	17.377,43	2.387,63	0,00	14.989,80	0,00
1.1.3	126	Modesti rinnovi di materiale per ufficio e didattico	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	8.301,42	440,32	8.741,74	0,00	258,26	165,01	165,01	0,00	165,01	0,00	0,00	9.165,01	8.466,43	0,00	698,58	440,32
1.1.3	128	Documenti identificativi studenti e altre spese affini	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	129	Acquisto materiale e spese per i dipartimenti	28.000,00	10.000,00	0,00	38.000,00	10.328,15	6.408,65	16.736,80	0,00	21.263,20	1.616,97	947,43	0,00	947,43	0,00	669,54	39.616,97	11.275,58	0,00	28.341,39	6.408,65
1.1.3	130	Compensi per incarichi docenza Corsi di III livello	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	33.331,26	4.564,90	37.896,16	0,00	12.103,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	33.331,26	0,00	16.668,74	4.564,90
1.1.3	148	Spese art.3 L.23/96 -EDR - PM non usare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	149	Spese D.M. 26.02.1998-EDR - PM non usare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	150	Spese GDPR Reg.UE	0,00	5.500,00	0,00	5.500,00	5.490,00	0,00	5.490,00	0,00	10,00	5.490,00	5.490,00	0,00	5.490,00	0,00	0,00	10.990,00	10.980,00	0,00	10,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
		2016/679 - DPO																				

**TOTALE PARZIALE UPB 1.1.3**

452.000,00	15.500,00	14.800,00	452.700,00	268.052,98	24.925,57	292.978,55	103,52	159.824,97	53.624,41	25.776,66	19.772,24	45.548,90	0,00	8.075,51	506.324,41	293.829,64	103,52	212.598,29	44.697,81
------------	-----------	-----------	------------	------------	-----------	------------	--------	------------	-----------	-----------	-----------	-----------	------	----------	------------	------------	--------	------------	-----------

1.2.1	251	Esercitazioni didattiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	252	Spese per corso Direzione d'orchestra	80.000,00	13.000,00	0,00	93.000,00	88.545,60	0,00	88.545,60	0,00	4.454,40	10.065,00	0,00	0,00	0,00	10.065,00	103.065,00	88.545,60	0,00	14.519,40	0,00	
1.2.1	254	Iniziative dipartimentali	55.480,29	2.315,04	0,00	57.795,33	48.896,65	10.232,38	59.129,03	1.333,70	0,00	299,39	0,00	0,00	0,00	299,39	58.094,72	48.896,65	0,00	9.198,07	10.232,38	
1.2.1	255	Produzione artistica e ricerca	100.000,00	5.440,20	38.000,00	67.440,20	46.886,99	12.783,41	59.670,40	0,00	7.769,80	374,91	0,00	0,00	0,00	374,91	67.815,11	46.886,99	0,00	20.928,12	12.783,41	
1.2.1	256	Borse e premi di Studio	17.400,00	6.429,63	0,00	23.829,63	8.696,50	20,00	8.716,50	0,00	15.113,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.829,63	8.696,50	0,00	15.133,13	20,00	
1.2.1	257	Iniziative Agenzia Naz. Erasmus a.a.2020/21 2020-1-IT02-KA1 03-078266	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	258	Iniziative Agenzia Naz. Erasmus a.a.2021/2022 2021-1-IT02-KA1 31-HED-0000689 2	41.585,91	0,00	550,00	41.035,91	30.545,40	0,00	30.545,40	0,00	10.490,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.035,91	30.545,40	0,00	10.490,51	0,00	
1.2.1	259	Progetti di Ricerca di Interesse Nazionale - spese correnti	12.273,00	0,00	0,00	12.273,00	0,00	12.090,20	12.090,20	0,00	182,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.273,00	0,00	0,00	12.273,00	12.090,20	
1.2.1	260	Servizi resi agli studenti	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	5.858,63	1.984,75	7.843,38	0,00	156,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	5.858,63	0,00	2.141,37	1.984,75	
1.2.1	261	Corsi di formazione, iniziative e progetti	10.000,00	1.628,57	0,00	11.628,57	6.935,29	2.455,98	9.391,27	0,00	2.237,30	96,08	0,00	96,08	96,08	0,00	11.724,65	6.935,29	0,00	4.789,36	2.552,06	
1.2.1	262	Seminari, conferenze e masterclass	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	7.169,76	0,00	7.169,76	0,00	2.830,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	7.169,76	0,00	2.830,24	0,00	
1.2.1	263	Spese per valorizzazione	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	24.778,20	0,00	24.778,20	0,00	25.221,80	6.527,00	1.647,00	0,00	1.647,00	0,00	4.880,00	56.527,00	26.425,20	0,00	30.101,80	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
		corsi																				
1.2.1	264	Progetto Fibra Ottica - Garr	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	18.472,00	0,00	18.472,00	10.472,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	18.472,00	10.472,00	0,00	0,00
1.2.1	265	Spese accordo di collaborazione con Università di Trieste	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	5.425,00	5.425,00	0,00	9.575,00	5.425,00	5.425,00	0,00	5.425,00	0,00	0,00	20.425,00	5.425,00	0,00	15.000,00	5.425,00
1.2.1	266	Fondo "Centro di Documentazione e Studi Tartiniani"	51.057,40	0,00	0,00	51.057,40	24.117,25	1.685,07	25.802,32	0,00	25.255,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.057,40	24.117,25	0,00	26.940,15	1.685,07
1.2.1	267	Valorizzazione patrimonio bibliografico musicale e archivistico	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00
1.2.1	268	Spese per CEMAN e Orchestra CEMAN	60.000,00	25.000,00	0,00	85.000,00	73.481,13	150,00	73.631,13	0,00	11.368,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85.000,00	73.481,13	0,00	11.518,87	150,00
1.2.1	269	Iniziative cofinanziate dal M.I.U.R. per mobilità internazionale 2016/2017	10.497,70	0,00	0,00	10.497,70	10.497,70	0,00	10.497,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.497,70	10.497,70	0,00	0,00	0,00
1.2.1	272	Iniziative finanziate da Ag.Naz.Erasmus prog.2018-1-IT02-KA203-048546	26.993,73	0,00	0,00	26.993,73	4.401,67	0,00	4.401,67	0,00	22.592,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.993,73	4.401,67	0,00	22.592,06	0,00
1.2.1	280	Fondi Consorzio Key to Europe Placement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	281	Fondi Consorzio Key to Europe Placement - cofinanziamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	282	Erasmus PGT 2020-2022 2020-1-IT02-KA1 07.078265 Kiev Minsk	17.187,26	0,00	103,50	17.083,76	5.647,04	0,00	5.647,04	0,00	11.436,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.083,76	5.647,04	0,00	11.436,72	0,00
1.2.1	283	Spese per internazionalizzazione e	15.000,00	25.000,00	25.000,00	15.000,00	8.560,51	0,00	8.560,51	0,00	6.439,49	180,00	0,00	100,00	100,00	0,00	80,00	15.180,00	8.560,51	0,00	6.619,49	100,00



Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
		rapporti con l'estero																				
1.2.1	284	Erasmus 2022-1-IT02-KA1 31-HED-000053284	57.120,00	0,00	0,00	57.120,00	10.530,40	0,00	10.530,40	0,00	46.589,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57.120,00	10.530,40	0,00	46.589,60	0,00
1.2.1	285	Corsi in lingua slovena e sportello	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	286	Progetto Interreg TARTINI BIS	0,00	121.781,80	0,00	121.781,80	788,64	14.690,00	15.478,64	0,00	106.303,16	1.073,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1.073,20	122.855,00	788,64	0,00	122.066,36	14.690,00
1.2.1	290	Borse di studio per internazionalizzazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00
1.2.1	291	Erasmus PGT 2019/2021 2019-1-IT02-KA1 07-062095	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	295	Erasmus 2022-1-IT02-KA1 71-HED-000073615	54.328,00	0,00	0,00	54.328,00	31.787,26	0,00	31.787,26	0,00	22.540,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.328,00	31.787,26	0,00	22.540,74	0,00
1.2.1	296	Interventi per Disabilità - DM 752/2021	35.173,62	0,00	0,00	35.173,62	0,00	0,00	0,00	0,00	35.173,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.173,62	0,00	0,00	35.173,62	0,00
1.2.1	299	Altre Uscite per prestazioni istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	300	Accordo di Cooperazione Italia/Serbia - Legge 14.11.2012 n.212	379.626,84	0,00	52.794,29	326.832,55	75.466,54	16.790,92	92.257,46	0,00	234.575,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	326.832,55	75.466,54	0,00	251.366,01	16.790,92

**TOTALE PARZIALE UPB 1.2.1**

1.119.723,75 200.595,24 116.447,79 1.203.871,20 532.063,16 78.307,71 610.370,87 11.805,70 605.306,03 24.240,58 7.072,00 196,08 7.268,08 0,00 16.972,50 1.228.111,78 539.135,16 10.472,00 699.448,62 78.503,79

1.2.2	301	Manifestazioni artistiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	302	Produzione artistica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

**TOTALE PARZIALE UPB 1.2.2**

			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--	--	--	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1.2.3	351	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	352	Uscite e commissioni bancarie	1.000,00	2.000,00	0,00	3.000,00	3.319,66	0,00	3.319,66	319,66	0,00	68,42	68,42	0,00	68,42	0,00	0,00	3.068,42	3.388,08	319,66	0,00	0,00

**TOTALE PARZIALE UPB 1.2.3**

			1.000,00	2.000,00	0,00	3.000,00	3.319,66	0,00	3.319,66	319,66	0,00	68,42	68,42	0,00	68,42	0,00	0,00	3.068,42	3.388,08	319,66	0,00	0,00
--	--	--	----------	----------	------	----------	----------	------	----------	--------	------	-------	-------	------	-------	------	------	----------	----------	--------	------	------

1.2.4	401	Imposte, tasse e tributi vari	2.000,00	2.300,00	0,00	4.300,00	4.083,26	0,00	4.083,26	0,00	216,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.300,00	4.083,26	0,00	216,74	0,00
-------	-----	-------------------------------	----------	----------	------	----------	----------	------	----------	------	--------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	--------	------

**TOTALE PARZIALE UPB 1.2.4**

			2.000,00	2.300,00	0,00	4.300,00	4.083,26	0,00	4.083,26	0,00	216,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.300,00	4.083,26	0,00	216,74	0,00
--	--	--	----------	----------	------	----------	----------	------	----------	------	--------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	--------	------

1.2.5	451	Restituzione e rimborsi diversi	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00
-------	-----	---------------------------------	----------	------	------	----------	------	------	------	------	----------	------	------	------	------	------	------	----------	------	------	----------	------

**TOTALE PARZIALE UPB 1.2.5**

			3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00
--	--	--	----------	------	------	----------	------	------	------	------	----------	------	------	------	------	------	------	----------	------	------	----------	------

1.2.6	501	Varie	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	1.591,44	0,00	1.591,44	0,00	408,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	1.591,44	0,00	408,56	0,00
1.2.6	502	Fondo di riserva	40.000,00	0,00	31.000,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00
1.2.6	503	Accantonamenti per spese giudiziali	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00
1.2.6	504	Accantonamenti Art. 6 d.l. n. 78/2010	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00
1.2.6	510	Spese Accordo di Cooperazione Italia/Serbia - Legge 14.11.2012 n.212	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.901,58	2.436,08	0,00	2.436,08	0,00	1.465,50	3.901,58	2.436,08	0,00	1.465,50	0,00

**TOTALE PARZIALE UPB 1.2.6**

			60.000,00	2.000,00	31.000,00	31.000,00	1.591,44	0,00	1.591,44	0,00	29.408,56	3.901,58	2.436,08	0,00	2.436,08	0,00	1.465,50	34.901,58	4.027,52	0,00	30.874,06	0,00
--	--	--	-----------	----------	-----------	-----------	----------	------	----------	------	-----------	----------	----------	------	----------	------	----------	-----------	----------	------	-----------	------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

**TOTALE USCITE CORRENTI**

2.044.461,88 292.072,73 190.282,42 2.146.252,19 1.116.104,74 108.364,32 1.224.469,06 15.666,83 937.449,96 84.348,99 37.587,16 19.968,32 57.555,48 0,00 26.793,51 2.230.601,18 1.153.691,90 14.333,13 1.091.242,41 128.332,64

2.1.1	551	Acquisti di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1	552	Ricostruzioni, ripristini e trasformazione immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1	553	Acquisti di diritti reali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1	554	Acquisti opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1	555	Lavori insonorizzazione e climatizzazione	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00

**TOTALE PARZIALE UPB 2.1.1**

1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00

2.1.2	601	Acquisti di impianti, attrezzature e strumenti musicali	126.886,80	0,00	6.545,00	120.341,80	51.458,92	20.814,02	72.272,94	0,00	48.068,86	6.545,00	6.545,00	0,00	6.545,00	0,00	0,00	126.886,80	58.003,92	0,00	68.882,88	20.814,02
2.1.2	602	Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti, attrezzature e strumenti musicali	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00	1.507,00	6.368,40	7.875,40	0,00	124,60	7.829,92	6.850,00	0,00	6.850,00	0,00	979,92	15.829,92	8.357,00	0,00	7.472,92	6.368,40
2.1.2	603	Acquisti di mobili e macchine d'ufficio	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.158,18	0,00	2.158,18	0,00	841,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	2.158,18	0,00	841,82	0,00
2.1.2	604	Acquisti per biblioteca	11.142,44	0,00	8.380,00	2.762,44	619,86	112,22	732,08	0,00	2.030,36	2.640,66	1.900,00	0,00	1.900,00	0,00	740,66	5.403,10	2.519,86	0,00	2.883,24	112,22
2.1.2	605	PRIN - acquisti immobilizzazioni tecniche	0,00	468,33	0,00	468,33	0,00	0,00	0,00	0,00	468,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	468,33	0,00	0,00	468,33	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

**TOTALE PARZIALE UPB 2.1.2**

141.029,24	8.468,33	14.925,00	134.572,57	55.743,96	27.294,64	83.038,60	0,00	51.533,97	17.015,58	15.295,00	0,00	15.295,00	0,00	1.720,58	151.588,15	71.038,96	0,00	80.549,19	27.294,64
------------	----------	-----------	------------	-----------	-----------	-----------	------	-----------	-----------	-----------	------	-----------	------	----------	------------	-----------	------	-----------	-----------

2.1.3	651	Acquisti titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	652	Depositi in buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**TOTALE PARZIALE UPB 2.1.3**

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.1	701	Rimborso mutuo del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	--------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

**TOTALE PARZIALE UPB 2.2.1**

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.2	751	Rimborso anticipazione del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	----------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

**TOTALE PARZIALE UPB 2.2.2**

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.3	801	Altre estinzioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

**TOTALE PARZIALE UPB 2.2.3**

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.3.1	851	Accantonamento per uscite future	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	----------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

**TOTALE PARZIALE UPB 2.3.1**

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

**TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE**

1.641.029,24	8.468,33	14.925,00	1.634.572,57	55.743,96	1.527.294,64	1.583.038,60	0,00	51.533,97	17.015,58	15.295,00	0,00	15.295,00	0,00	1.720,58	1.651.588,15	71.038,96	0,00	1.580.549,19	1.527.294,64
--------------	----------	-----------	--------------	-----------	--------------	--------------	------	-----------	-----------	-----------	------	-----------	------	----------	--------------	-----------	------	--------------	--------------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
3.1.1	901	Ritenute erariali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	902	Ritenute previdenziali e assistenziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	903	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	904	Trattenute a favore di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	905	Pagamenti per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	906	Anticipazione Fondo minute spese	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	907	Quote di Borse di studio Erasmus da restituzioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.091,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.091,00	1.091,00	0,00	0,00	1.091,00	0,00
3.1.1	908	Trattenute a favore dell'ARDISS	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	59.180,00	0,00	59.180,00	9.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	59.180,00	9.180,00	0,00	0,00
3.1.1	909	Progetto Interreg TARTINI BIS-finanziamenti partners	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	910	Progetto Interreg TARTINI BIS-partners italiani cofin.naz.20%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	911	Rimborsi agli studenti per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	1.909,87	0,00	1.909,87	1.909,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.909,87	1.909,87	0,00	0,00
3.1.1	949	Altre uscite aventi natura di partite di giro	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	15.352,73	0,00	15.352,73	0,00	14.647,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	15.352,73	0,00	14.647,27	0,00

**TOTALE PARTITE DI GIRO**

81.500,00	0,00	0,00	81.500,00	77.942,60	0,00	77.942,60	11.089,87	14.647,27	1.091,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.091,00	82.591,00	77.942,60	11.089,87	15.738,27	0,00
-----------	------	------	-----------	-----------	------	-----------	-----------	-----------	----------	------	------	------	------	------	----------	-----------	-----------	-----------	-----------	------

**TOTALE GENERALE**

3.766.991,12	*300.541,06	*205.207,42	3.862.324,76	1.249.791,30	1.635.658,96	2.885.450,26	26.756,70	1.003.631,20	102.455,57	52.882,16	19.968,32	72.850,48	0,00	29.605,09	3.964.780,33	1.302.673,46	25.423,00	2.687.529,87	1.655.627,28
--------------	-------------	-------------	--------------	--------------	--------------	--------------	-----------	--------------	------------	-----------	-----------	-----------	------	-----------	--------------	--------------	-----------	--------------	--------------

\*comprensivo di storni